
INFORMACE K ZÁPOČTU  

CVIČENÍ Z GEOINFORMATIKY PRO GEOGRAFY (Ze0006) 

Podmínky k udělení zápočtu (dostupné v IS od září 2016): 

účast v prezenční části (max. jedna neúčast), odevzdání protokolů ke cvičením 

v požadovaném termínu, maximálně jedna oprava konkrétního protokolu), předložení 

vyvázaného kompletu uznaných protokolů před udělením zápočtu – příprava pro portfolio 

studenta k bakalářské SZZ.  

Požadované protokoly a výstupy k udělení zápočtu po splnění podmínky docházky: 

1. Hodnocení MP  4. Uznatelný printscreen v IS z ArcGIS Online  

2. Národní geoportál  5. Družicová a radarová data ČHMÚ  

3. Google Earth  6. ArcMap ESRI postup 

 

Termíny zápočtů: 

12. a 14. prosince1 2016 (skupina 01 se dostaví v jednom z těchto termínů, jelikož semestr končí 

17. prosince a tudíž 19. prosince se již nesejdeme) 

 

Výsledná podoba protokolů: 

a) Protokoly odevzdáte bez pravopisných, stylistických a faktografických chyb, na které jste 

byli upozorněni poznámkami vyučujícího v průběhu semestru. Věnujte proto pozornost 

veškerým poznámkám v protokolech (i jinak uznaných). 

b) Převzatá/é data, snímky, obrázky, myšlenky, informace budou ocitována/y.  

c) Protokoly (1, 2, 3, 5 a 6) předložíte ke kontrole svázané ve složce/šanonu/kroužkové vazbě 

apod. Výstup ze cvičení s ArcGIS Online zkontroluje cvičící v odevzdávárně v IS. 

Pouze řádně opravené (ve smyslu bodů a) a b)) a upravené (ve smyslu bodu c)) protokoly 

budou uznány k zápočtu (za podmínky splnění docházky). Uznatelné jsou pouze protokoly, 

které byly odevzdávány ke kontrolám průběžně. Poslední protokol zpracujte bezprostředně 

po cvičení a odevzdejte v tomtéž týdnu, aby bylo možné provést případné opravy. 

 

V Brně, 1. prosince 2016       Mgr. Radek Durna 

                                                           
1 v regulérních časech seminárních skupin podle rozvrhu Ze0006 

 


